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URLE KIDS RACE 2025
RIESENTORLAUF - SLALOM GIGANTE
OFFIZIELLE WERTUNG - CLASSIFICA UFFICIALE

COD. ORGANIZZATORI Bz44 NOME SOCIETA' ASC SARNTAL
LOCALITA" REINSWALD SARNTAL DATA 20/12/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA MORGENRAST
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA BAGNARA D. ARRIVO m
DISLIVELLO m
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/012/AA/A
TRACCIATORE RUNGGER S.
APRIPISTA - A SPOEGLER P. - B - TRATTER E.
-C SPIESS L. -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.45
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE WEIBLICH
1 5 PERKMANN Pia 2018 Asv Prad Raiffeisen 52.47 100
2 12 DE GREGORIO Leni 2018 ASC Sarntal Raifeisse 52.87 80
3 8 GROSS Diana 2019 ASC Sarntal Raifeisse 54.16 60
4 1 NUSSBAUMER Emma 2018 Val di Fiemme Ski Tea 55.66 50
5 17 GUTGSELL Emilia 2019 Asv Prad Raiffeisen 56.51 45
6 279 RAUCH Nadine 2018 ASC Seiser Alm 56.78 40
7 7 SPIESS Mara 2018 ASC Sarntal Raifeisse 57.25 36
8 9 DE GREGORIO Lilli 2019 ASC Sarntal Raifeisse 58.32 32
9 13 PAOLI Emily 2018 Ski Team Sopramonte 59.77 29
10 14 DAMIAN Anna 2018 ASV Tiers 1'00.91 26
11 6 SCHERLIN Lilia 2018 ASV Voels am Schlern 1'02.32 24
12 16 GAMPER Maja 2018 ASC Sarntal Raifeisse 1'02.92 22
13 3 FRANK Mara 2018 Asv Prad Raiffeisen 1'04.67 20
14 4 TRIBUS Lina 2018 ASV Voels am Schlern 1'16.34 18
15 2 MAYR Olivia 2019 ASC Sarntal Raifeisse 1'17.85 16
16 10 MITTELBERGER Tilla 2019 ASC Sarntal Raifeisse 1'25.38 15
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI 1
15 VISINTIN  Alice 2018 A.S. Merano
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE MAENNLICH
1 21 MAYR Maximilian 2018 Asc Ortler 48.47 100
2 41 LECHNER Tommy 2018 ASC Sarntal Raifeisse 49.68 80
3 40 HOLZKNECHT Maximilian 2018 Asv Schnals 52.19 60
4 37 LOESCH Louie 2018 Asv Tscherms 53.24 50
20-12-2025 / Reinswald Sarntal G8/1
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PETT CODICE

NUM

POS NUM
5 38
6 24
7 30
8 31
9 32
10 39
11 25
12 26
13 33
14 23
15 28
16 35
17 27
18 22
19 29
ISCRITTI
NON PARTITI
19
NON ARRIVATI
18
20
34
36
SQUALIFICATI
1 51
2 60
3 53
4 59
5 42
6 50
7 44
8 62
9 48
10 43
11 61
12 45
13 46
14 63
15 47
16 64
17 56
18 52
19 58
ISCRITTI
NON PARTITI
55
57
NON ARRIVATI
49
SQUALIFICATI
1 73
2 88
3 69
4 96
5 93
6 107

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FREI Felix

FOLIE Diego
GUFLER Simon
MARX Jona
HOCHKOFLER Dominik
FILL Damian
KUNTNER Brando
SCHULLIAN Luis
SCHWEIGL Julian
TRAFOIER Noah
HUBER Noah
TROGER Mark
RAVAGNANI Fabian
INNERHOFER Noah
MAIR Arno

24
1

MARTH Simon
4

CAPOVILLA Hannes
ASARISI Tommaso
RAICH Jakob
FORCHER Elias

0

OBERKALMSTEINER Kati
GROSS Emilia

HEEL Vanessa
VIKOLER Lola

PARIS Marie
LEIMGRUBER Pauline
FRASNELLI Lotte
MARTH Jelena

JAIDER Lara

GAMPER Lara

GROSS Lotta
PERATHONER Elizabeth
PIXNER Tina

STEINER Mathilda
RUNGG Klara

GRUBER Eva
INNERHOFER Emma
KOFLER Lara Marie
MERANER Anna Rosa

22
2

GUFLER Denise
TOTANI Aurora

1
SCHWITZER Mia

0

BRUNNER Leo

HOFER Samuel
GILMOZZI Dylan
LEIMEGGER Matthias
HOFER Tobias
UNTERTHURNER Tristan

20-12-2025 / Reinswald Sarntal

PUNTI  ANNO COM

2018
2018
2018
2019
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2019

2019

2018
2018
2018
2018

COD.

SOCIETA’

AWSV St.Pankraz
Asv Prad Raiffeisen
ASC Passeier

Asv Prad Raiffeisen

ASC Sarntal Raifeisse
ASC Seiser Alm

SC Vigiljoch

ASC Sarntal Raifeisse

ASC Passeier

AWSV St.Pankraz

ASC Hafling Raiffeise
AWSV St.Pankraz

ASC Sarntal Raifeisse
Asv Schnals

ASC Sarntal Raifeisse

Asv Schnals

ASC Sarntal
A.S. Merano
ASC Passeier
Asv Schnals

Raifeisse

U9 BABY 1 - FEMMINILE WEIBLICH

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

2017

ASC Sarntal Raifeisse
ASC Sarntal Raifeisse
Skiteam Passeiertal
WSV Brixen Plose
Asv Tscherms

ASV Eppan Ski

ASV Voels am Schlern
Skiteam Passeiertal
ASC Seiser Alm

ASC Hafling Raiffeise
ASC Seiser Alm

Asv Schnals

ASC Passeier

Asv Tscherms

Asv Prad Raiffeisen
ASC Hafling Raiffeise
Asv Schnals

ASC Passeier

ASV Eppan Ski

ASC Hafling Raiffeise
WSV Sterzing
ASC Sarntal Raifeisse

U9 BABY 1 - MASCHILE MAENNLICH

2017
2017
2017
2017
2017
2017

ASC Passeier

ASV Voels am Schlern
Val di Fiemme Ski Tea
ASV Eppan Ski

ASC Sarntal Raifeisse
Asv Schnals

TEMPO
FINALE

54.92
56.17
56.88
57.06
58.69
59.76
1'00.87
1'01.81
1'02.16
1'06.63
1'07.50
1'09.48
1'11.42
1'16.81
1'18.73

46.21
47.58
48.60
48.76
52.31
52.44
52.64
53.16
53.17
53.69
54.85
55.75
57.31
1'02.81
1'03.00
1'03.35
1'05.67
1'06.99
1'12.40

43.84
44.99
45.23
46.45
46.70
471

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12

100
80
60
50
45
40

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


pixne
Hervorheben

pixne
Hervorheben


POS

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

NUM

PETT CODICE

101
76
77
90
74
84
72
66
95
89

103
83

104

102

106
68

105
87
67
94
78
75
65
99
71

100
82
91
79
86
98
85
70

108
81
80

ISCRITTI

NON PARTITI

92

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0N O WN -~

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

97
109

129
133
121
124
125
135
128
111
131
119
132
116
130
110
112
127
118
117
126
134
114
120

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KIENZL Florian
LOCHMANN Lukas
PRINOTH Luis
TSCHAUPP Raphael
LADURNER Moritz
THALER Nils
REGGIANI Raffael
CAVALIERI Gabriele
MURR Noe

PISETTA Leonebenito
HOLZER Josef
SPOEGLER Manuel
REISINGER Jan

MAIR Emil

PIRCHER Janis
GUFLER Elias
PIRCHER Manuel
DALDOSS Nikolas
BERTAGNOLL Johannes
TROCKER Anton
SCHERLIN Alex
GENETTI Luca
ESCHGFELLER Daniel
RIEGLER Lukas
PONTICELLI Michele
BROILO Carlo
ERSCHBAMER Leopold
HAUSER Elias
TRIBUS Paul
KOENIGSRAINER Yakorin
KOFLER Leonard
UNTERTHURNER KUNTNE Joachim
INNERHOFER Moritz
GIULIANI  Fabian
STOFNER Christian
UNTERTHURNER Max

45
1

PIETRA Lorenz
0
2

JOERG Alex
GANTERER Aaron

PUNTI

ANNO COM

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017
2017

COD.

SOCIETA’

ASC Schenna Ifinger
Asv Tscherms
ASV Voels am Schlern

ASC Ulten

Asv Tscherms

ASC Sarntal Raifeisse
ASC Hafling Raiffeise
A.S. Merano

ASC Sarntal Raifeisse
Sci Club Valle dei La
ASC Ulten

ASC Sarntal Raifeisse
Asv Prad Raiffeisen
ASC Sarntal Raifeisse
ASV Tiers

ASC Hafling Raiffeise
ASC Hafling Raiffeise
ASC Seiser Alm

ASC Hafling Raiffeise
ASC Seiser Alm

ASC Seiser Alm

ASD Val Di Rumo
ASC Sarntal Raifeisse
ASV Eppan Ski

A.S. Merano

Us Primiero

ASC Hafling Raiffeise
Asv Tscherms

Asv Schnals

ASC Hafling Raiffeise
ASC Passeier

SC Vigiljoch

ASC Hafling Raiffeise
ASV Eppan Ski

ASC Sarntal Raifeisse

ASC Schenna Ifinger

ASV Eppan Ski

ASC
ASC

Hafling Raiffeise

Passeier

U10 BABY 2 - FEMMINILE WEIBLICH

OHNEWEIN Leni
PIXNER Lena
TROJER Jana
KOTTER Lisa
MAIRHOFER Leonie
PIXNER Viktoria
HOLZKNECHT Hanna Sophie
GRUNER Elena
HOLZKNECHT Amelie
WEGMANN Lea
MAURONER Pia
CARPI Sveva Elke
RABENSTEINER Gloria
WALDNER Lara
KUPPELWIESER Pia
MARTH Lena
UNTERHAUSER Linnea
TUTI Anna Andrea
RABANSER Noemi
HUBER Lea

CONDINI Lavinia
KAUFMANN Ida

20-12-2025 / Reinswald Sarntal

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

ASV Eppan Ski

ASC Passeier

ASC Sarntal Raifeisse
ASV Ridnaun

ASC Seiser Alm

ASC Passeier

Asv Schnals

Asv Schnals

Asc Ortler

Asv Prad Raiffeisen
ASC Seiser Alm

ASC Seiser Alm

ASV Voels am Schlern
ASC Hafling Raiffeise

Asv Prad Raiffeisen
Asv Schnals

ASC Hafling Raiffeise
A.S. Merano

ASC Seiser Alm

ASC Hafling Raiffeise

Ski Team Sopramonte
ASC Schenna Ifinger

F=1010

TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
47.42 36
47.56 32
48.10 29
48.11 26
48.23 24
48.46 22
48.49 20
50.17 18
50.18 16
50.62 15
50.74 14
51.69 13
52.07 12
52.14 11
52.61 10
53.02 9
53.52 8
53.53 7
53.61 6
54.11 5
54.13 4
54.36 3
55.65 2
56.24 1
56.69
56.72
56.83
56.93
57.42
58.11
58.88
59.32
1'00.41
1'00.78
1'03.88
1'09.83
PORTA N. 25
PORTA N. 19
44.64 100
46.51 80
47.21 60
49.45 50
49.85 45
50.17 40
50.39 36
50.95 32
51.12 29
51.19 26
51.43 24
52.07 22
52.58 20
52.87 18
53.30 16
53.81 15
53.97 14
54.04 13
54.63 12
56.51 11
57.95 10
58.69 9
G8/3
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POS NUM
PETT CODICE

23
24

136
123

ISCRITTI

NON PARTITI

113

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ONO OGO WN =

NMNMNNN—= A & 2 2 3
A WON_2ODOONOOOPAWN-=-O O

139
163
148
150
159
144
138
147
143
161
151
153
156
140
149
142
115
152
158
155
122
137
160
154

ISCRITTI

NON PARTITI

141
146
162

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O~NO O WN-

©

10
11
12
13
14
15
16
17

145
157

179
173
181
171
169
165
172
166
170
167
175
176
180
177
183
182
168

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANDREOLLI Bianca
NIEDERKOFLER Laura

25
1

FOLIE Nora
0

0

SPOETTL Manuel
BREITENBERGER Fynn
MAIR Theo
KASSLATTER Gabriel
KNAPP Sebastian
HOLZNER Lukas
BERGER Jakob
PLIEGER Daniel
GANTERER Laurin
RAICH Luis
DUROGATI Arno
FOLIE Marcel
WOLF Maximilian
TRIBUS Lukas
WUNDERLICH Paul
KOESTER Jonas
PAUR Leo

VENNERI KUNTNER Lorenzo
RIEDER Jannis
GOELLER Denis
LAGEDER Noel
ALTRUDA Biagio
ALBER Toby

FILL Noah

29

3

DE PASCALE Fabian
WUNDERER Leonard
GARTNER Felix

2

OBERPRANTACHER Mattis
LEIMGRUBER Toni

0

PUNTI  ANNO COM

2016
2016

2016

COD.

SOCIETA’

Ski Team Sopramonte
Asv Tscherms

ASV Eppan Ski

U10 BABY 2 - MASCHILE MAENNLICH

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016

2016
2016

ASV Vinschger
ASC Ulten
ASC Ulten
ASC Sarntal Raifeisse
ASV Eppan Ski

Asv Tscherms
Asv Tscherms
ASC Sarntal
ASC Passeier
ASC Passeier
A.S. Merano
Asv Prad Raiffeisen
Asv Tscherms

ASC Hafling Raiffeise
ASC Seiser Alm

Asc Ortler

ASC Seiser Alm

SC Vigiljoch

ASV Voels am Schlern
ASC Sarntal Raifeisse
ASC Seiser Alm

A.S. Merano

ASC Hafling Raiffeise
ASC Seiser Alm

Oberlan

Raifeisse

ASV Eppan Ski
Asv Prad Raiffeisen
Asv Tscherms

ASC Seiser Alm
ASV Eppan Ski

U11 CUCCIOLI 1 FEMMINILE / KINDER 1 WEIBLICH

SPIESS Linn

HOFER Pia
BURGER llvy
MAYRL Nora

RAICH Heidi
SCHWEIGL Sofia
MAIR Alina

GRUBER Marie
HOFER Gevalyn
FACCHINELLI Helena
FILL Vanessa
CATTONI Anna
KAUFMANN Lea
DEMETZ Lea
CORGHI Zahabiya
PODER Kristian
OBERHOFER Theresa

20-12-2025 / Reinswald Sarntal

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

ASC Sarntal Raifeisse
ASV Voels am Schlern
ASC Sarntal Raifeisse

ASC Seiser Alm

ASC Passeier

ASC Passeier

ASV Voels am Schlern

ASC Hafling Raiffeise
ASC Ulten
ASC Hafling Raiffeise

ASC Seiser Alm

Ski Team Sopramonte
ASC Schenna Ifinger
ASC Seiser Alm

A.S. Merano

Asv Schnals

ASC Hafling Raiffeise

TEMPO
FINALE

58.81
59.01

41.55
42.31
44.05
44.58
44.67
45.35
45.63
45.65
46.14
46.76
47.84
48.36
48.51
48.63
48.70
49.50
49.55
49.68
49.90
51.70
53.74
56.95
58.23
58.70

41.45
42.33
42.60
43.23
43.88
44.79
45.22
46.52
46.60
47.84
48.57
48.60
49.82
50.19
51.22
52.07
55.37

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

8
7

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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POS NUM
PETT CODICE

18

174

ISCRITTI

NON PARTITI

164

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O~NO OB WN -

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

178

187
191
195
212
210
220
205
193
204
192
185
202
217
211
186
214
208
206
219
199
189
216
194
218
203
190
184
213
215
198
200
197

ISCRITTI

NON PARTITI

196
209

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

~NOoO O WN =

188
201
207

230
228
223
236
237
242
233
243

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LEONARDI Arianna
20
1
TRIENBACHER Sofia
0
1

PARIS Annalena

VIKOLER Leon
BRUNNER Felix
BIANCO Samuel
GAMPER Jannik
AUCKENTHALER Moritz
UNTERTHURNER Leo
DALDOSS Christian
BROKVIST Leon Graziano
PIACENTI Eric
THEINER Philipp
HEEL Felix
VALENTINI Giacomo
GUFLER Hannes
OMETTO Philipp
PROSSLINER Simon
KOLHAUPT Lukas
ESCHGFELLER Tom
TRIENBACHER Julian
OFFER Tom
STAFFLER Elias
BERTOCCHI Mattia
UNTERTHURNER Paul
KIENZL Martin
DECARLI Christian
GRUBER Matthias
RAINER Elias
HOLZMANN Elias
HOELLER Jonas
TSCHAUPP Elias
HOLZER Michl
GEISER Florian
STOFNER Richard

37
2

PETRUCCI Dario
TOTANI Lorenzo

3

RAUCH Maximilian
KOFLER Elia
HOFER Fabian

0

THALER Mia
GENETTI Alessia
KRITZINGER Isabel
KUNTNER Bianca
GUFLER Marie
RAICH Hanna
KRITZINGER Annabel
SPIESS Leni

20-12-2025 / Reinswald Sarntal

PUNTI

2015

2015

2015

ANNO COM

SOCIETA’

Sci Club Valle dei La

ASC Sarntal

Raifeisse

Asv Tscherms

U11 CUCCIOLI 1 MASCHILE / KINDER 1 MAENNLICH

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015

2015
2015
2015

WSV Brixen Plose
ASC Passeier

A.S. Merano

ASC Ulten

ASV Ridnaun

ASC Schenna Ifinger
ASC Seiser Alm
ASV Eppan Ski

ASV Eppan Ski

ASC Hafling Raiffeise
Skiteam Passeiertal
Sci Club Valle dei La
ASC Passeier

ASC Sarntal Raifeisse
ASC Seiser Alm

SC Meran

ASC Sarntal Raifeisse
ASC Sarntal Raifeisse
Asv Tscherms

ASC Ulten

ASC Seiser Alm

ASC Schenna Ifinger
ASC Schenna Ifinger

Sci Club Valle dei La
ASC Ulten

Asv Schnals

ASV Eppan Ski

ASC Hafling Raiffeise
ASC Ulten

ASC Ulten

Asv Tscherms

ASC Sarntal Raifeisse

Sci Club Doganaccia A
WSV Sterzing

ASC Seiser Alm
ASC Seiser Alm
ASC Sarntal Raifeisse

U12 CUCCIOLI 2 FEMMINILE / KINDER 2 WEIBLICH

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

ASC Sarntal Raifeisse
ASD Val Di Rumo
ASV Voels am Schlern
SC Vigiljoch

ASC Passeier

ASC Passeier

ASV Voels am Schlern
ASC Sarntal Raifeisse

TEMPO
FINALE

1'00.89

PORTA N. 23

40.51
41.11
41.63
41.85
43.58
43.76
44.04
44.09
44.34
44.60
44.71
44.86
4512
45.34
45.67
45.87
46.19
46.19
46.31
46.69
47.06
48.51
48.65
48.91
49.47
49.50
49.99
50.15
50.18
50.49
51.36
53.80

42.13
43.56
43.70
43.89
44.08
44.33
44.34
45.24

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

13

100

=2 2 a2 A A a2 NNNNNWWRDMODO®
O©CO-_2NPPIAODOONRMROOGONOGOOUOOO

= N WhHoON©

100
80
60
50
45
40
36
32
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POS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

NUM

PETT CODICE

227
224
241
240
221
234
229
235
222
231
232

ISCRITTI

NON PARTITI

225
239

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O~NOO OB WN =

NNNNNMNNMNMNNONMNN-2A A A A A A a
O R WN-_2 00NN WN-=0©

226
238

257
252
275
251
258
271
269
247
278
245
268
248
244
261
270
277
246
259
254
249
266
276
250
273
253
263

ISCRITTI

NON PARTITI

260
265

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

255
256
264
267
272
274

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHERLIN Selina
GRUBER Linda
OBERTIMPFLER Greta
THALER Anna
PRINOTH Marie
REVOLTI Chiara
WIEDENHOFER Maria
GRECO Anna
GAMPER Lilly

PAOLI Michelle
GOEGELE Anna

23
2

BALBINOT Anna
OBERSCHMIED Emma

2

VERDORFER Marie
PERATHONER Sara

0

LADURNER Philip
PIXNER Jakob

FILL Leon
KASSLATTER Samuel
FRASNELLI Luis
JOOS Simon
PLATTER Jonas
ZEGG Giulio
CASSIBBA Sebastian
BERGER Niklas
GILMOZZI Gabriel
CAPOVILLA Luis
DIBIASI Aron
KAUFMANN Tobias
GIULIANI  Luis
SCHERLIN Paul
THALER Marcel
CAIS Matias
HINTEREGGER Noah

UNTERTHURNER KUNTNE Jacob

HALLER Stefan
NEUHAUSER Sebastian
KOESTER Felix
TRIPPA Raphael
GANTHALER Samuel

DE VINCO Edward Francesco

34

2

PERNTHALER Damian
GARTNER Paul

6

RIEGLER Hannes
GASSLITTER Peter
THALER Luca
RIGODANZO Leonardo
OBERHOFER Tobias
PSENNER Max

0

20-12-2025 / Reinswald Sarntal

PUNTI  ANNO COM

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014

2014
2014

COD.

SOCIETA’

ASV Voels am Schlern
Asv Tscherms

Asv Tscherms

ASC Schenna Ifinger
ASV Voels am Schlern
Ski Team Sopramonte
ASV Eppan Ski

ASC Seiser Alm

ASV Eppan Ski

Ski Team Sopramonte
ASC Hafling Raiffeise

ASV Eppan Ski

U12 CUCCIOLI 2 MASCHILE / KINDER 2 MAENNLICH

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

ASC Hafling Raiffeise
ASC Hafling Raiffeise
Asv Tscherms

ASC Hafling Raiffeise
ASC Passeier

ASC Seiser Alm

ASC Sarntal Raifeisse

ASV Voels am Schlern
ASV Vinschger Oberlan
ASC Passeier

ASV Oberland

ASV Eppan Ski

Asv Tscherms

Val di Fiemme Ski Tea
ASC Sarntal Raifeisse
ASC Seiser Alm

ASC Schenna Ifinger
ASV Eppan Ski

ASC Seiser Alm
AWSV St.Pankraz

ASV Voels am Schlern
ASC Sarntal Raifeisse
SC Vigiljoch

ASC Passeier

Asv Tscherms

Asc Ortler

A.S. Merano

Asv Schnals

A.S. Merano

Asv Tscherms
Asv Tscherms

ASV Eppan Ski

ASC Seiser Alm

ASC Sarntal Raifeisse
A.S. Merano
ASV Vinschger
ASC Sarntal

Oberlan
Raifeisse

TEMPO
FINALE

46.11
46.15
46.35
46.64
46.88
47.04
47.45
47.46
47.68
48.13
48.99

40.02
40.32
41.34
41.48
41.94
42.55
43.07
43.10
43.44
43.46
44.22
44.93
45.26
45.34
45.55
45.57
45.82
45.89
46.05
46.50
47.70
48.54
49.76
50.12
50.36
50.60

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

g o N o
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



